
InGold PAY® z nową funkcją: Generowanie zestawień płatności 
w złocie ułatwia pracę zarówno pracownikom, jak i całym 
przedsiębiorstwom

14 kwietnia 2025, Praga - Firma IBIS InGold, znana z  innowacyjnego podejścia do inwestowania w  metale 

szlachetne, wprowadziła kolejne ulepszenie do swojej aplikacji InGold PAY®. Aplikacja ta została opracowana 

z myślą o pracownikach firm przyjmujących płatności w złocie i jest dostosowana do ich specyficznych potrzeb.

InGold PAY® służy wyłącznie do przyjmowania płatności w złocie. Umożliwia pracownikom wystawianie wniosków 

o zapłatę za sprzedane towary i świadczone usługi, które klienci opłacają właśnie w złocie. W aplikacji dostępne jest 

zestawienie płatności przyjętych w formie złota.

Dzięki najnowszej aktualizacji możliwe jest tworzenie wyciągów transakcji w  złocie. Funkcja ta znacznie ułatwi 

pracownikom codzienne czynności, takie jak rozliczanie kasy czy sprawdzanie płatności. Wyciąg jest eksportowany 

do formatu PDF i może być wykorzystywany podobnie jak zestawienie wpływów gotówkowych czy raporty z transakcji 

kartami płatniczymi, z których korzystają kasjerzy. Ponadto, dokument ten można szybko udostępnić przełożonym, 

administratorowi firmowego złotego konta lub działowi księgowości, co upraszcza proces księgowania i zapewnia 

przejrzystość wszystkich transakcji. Firmy zyskują dzięki temu narzędzie, które nie tylko umożliwia przyjmowanie 

płatności w złocie we wszystkich zakładach i oddziałach, ale również wspiera lepsze zarządzanie i ewidencję tego 

typu transakcji.

Użytkownicy mogą samodzielnie ustawić okres, którego będzie dotyczył generowany wyciąg – może to być np. 

konkretna zmiana robocza, dzień czy inny wybrany przedział czasowy. Firmy stawiające na format papierowy mogą 

w łatwy sposób wydrukować treść pliku PDF, co dodatkowo upraszcza procesy administracyjne.

„Nowo dodana funkcjonalność aplikacji InGold PAY® ułatwia firmom i ich pracownikom kontrolę nad płatnościami 
realizowanymi w złocie. Naszym celem jest dostarczanie nowoczesnych i przyjaznych dla użytkownika narzędzi, 
które nie tylko upraszczają codzienną pracę, ale także zwiększają efektywność procesów firmowych” – mówi 

Petr Špičák, dyrektor marketingu IBIS InGold.

Firma IBIS InGold po raz kolejny udowadnia, że jest liderem jeśli chodzi o nowoczesne inwestycje w metale szlachetne 

i  płatności w  złocie. Dodanie możliwości generowania dla poszczególnych placówek wyciągów obejmujących 

płatności w złocie nie tylko zwiększa wygodę obsługi aplikacji, lecz także świadczy o elastycznym podejściu firmy 

do oczekiwań klientów oraz realiów rynkowych. Ta innowacja stanowi kolejny krok w kierunku zapewnienia łatwego, 

bezpiecznego i transparentnego procesu przyjmowania płatności w złocie.
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O IBIS InGold

Firma IBIS InGold z 27-letnim doświadczeniem rynkowym zalicza się do czołowych sprzedawców złota i srebra 

inwestycyjnego. W skali europejskiej jest liderem, jeśli chodzi o oszczędności w metalach szlachetnych. Wprowadza 

na rynek innowacyjne technologie cyfrowe wspierające inwestowanie w kruszce inwestycyjne oraz ich obsługę, 

poszerzając granice tego tradycyjnego sektora.

Szerokiej grupie odbiorców zapewnia możliwość łatwego i elastycznego oszczędzania pod marką iiplan®, iiplanGold® 

i iiplanRentier®, z opcją sukcesywnego zakupu metali szlachetnych już przy wpłatach zaczynających się od 15 PLN. 

Z produktów IBIS InGold korzysta ponad 98 000 klientów, dzięki czemu firma wzmacnia swoją renomę jako solidny 

i wiarygodny partner dla inwestycji w złoto i srebro.

Firma stale wzbogaca i modernizuje swoją ofertę produktów. Łączy tradycyjne wartości z najnowocześniejszymi 

technologiami, dzięki czemu klienci otrzymują niezwykle bezpieczne produkty o  wyjątkowo wysokiej płynności. 

Najnowszy produkt, firmowe złote konto iiplanMax®, został opracowany specjalnie dla firm, na których specyficzne 

potrzeby odpowiada.

Dla klientów ze złotymi kontami udostępniono nowatorski system elektroniczny InGold  PAY®, dzięki któremu 

zarówno osoby prywatne, jak i przedsiębiorstwa mogą realizować transfery i płatności online w złocie.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP i brytyjskiej mennicy 

królewskiej The Royal Mint. Ta bezpośrednia współpraca handlowa z najbardziej renomowaną europejską rafinerią 

oraz najbardziej renomowaną europejską mennicą, gwarantuje wszystkim klientom najwyższą jakość nabywanego 

złota i  srebra inwestycyjnego, a  przy tym potwierdza wysoką pozycję IBIS  InGold na globalnym rynku metali 

szlachetnych.

Spółka IBIS  InGold, wraz ze swoimi partnerami handlowymi, rafinerią PAMP i mennicą The Royal Mint, dąży do 

zachowania najwyższych standardów zasad uczciwego handlu i odpowiedzialności społecznej.

https://www.facebook.com/IBISInGoldPL/
https://twitter.com/IBIS_InGold?lang=pl
https://www.instagram.com/ibisingold_cs/
https://www.youtube.com/@IBISInGoldPL

